o33°SMEY

CJF11WHEU

Kategori Morgenmad

AN\

Produktfamilie Citruspresser d \
Type Citruspresser s 5 BN ON
Landeversion EU ‘{t 11
EAN-kode 8017709318932 l

'I y
/A stetik
Astetik 50's Style Tud, materiale Rustfrit stdl
Farve Hvid Filtermateriale Rustfrit stdl
Finish Blank Keglemateriale Rustfrit stdl
Grundfarve Poleret krom Ldg-materiale Tritan™ Renew
Hoveddel, materiale Plast Juiceskal-materiale Tritan™ Renew
Grundmateriale Plast Logotype Benyttet

Tekniske egenskaber

Juicesystem Manuelt tryk Skridsikker base Ja
Universalkegle Ja Ledning, indpakning Ja
Anti-dryp prop Ja Keglerotation 1 retning - mod uret

Elektrisk tilslutning

Strem 70 W Stremledning, leengde 1m
Spanding 220-240V Stik (F;E) Schuko
Frekvens 50/60 Hz

Standby-forbrug

Sluk aktiveringstid 0 min Produkt slukket strem ow

Logistiske oplysninger

SMEG SPA 22-02-2026
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Produktlaengde

Produktets bredde

Produktets hojde

Produktmal (HxLxB)
Gaveaske bredde
Emballagebredde

166 mm
189 mm
281 mm
281x166x166 mm
242 mm
220 mm

Emballagehgjde

Produktbredde
(Emballeret)

Produktdybde
(Emballeret)

Produkthejde
(Emballeret)

Nettovaegt
Bruttovagt

348 mm
242 mm

220 mm
348 mm

2,560 kg
3,700 kg
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Alternative products
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CJF11PBEU
Pastelbld

CJF11PKEU
Lysered

CJF11PGEU

Pastelgren

CJF11RDEU
Red

CJF11BLEU
Sort

CJF11CREU

Creme
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